

Jacodal Holding ApS
CVR-nr. 33371268
Munkehatten 1C
5220 Odense SØ

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Jacob Dall

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jacodal Holding ApS
Munkehatten 1C
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 33371268

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jacob Dall

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og besiddelse af ejerandel i andre selskaber samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 283 t.kr., og selskabet har en egenkapital på 2.362 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(5)
Driftsresultat		(6.875)	(5)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		250.840	343
Andre finansielle indtægter	1	54.821	95
Andre finansielle omkostninger		(5.755)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		293.031	431
Skat af ordinært resultat	2	(10.035)	(22)
Årets resultat		282.996	409
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.840	193
Overført resultat		131.556	(34)
		282.996	409

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.205.505	1.105
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.205.505</u>	<u>1.105</u>
Anlægsaktiver		<u>1.205.505</u>	<u>1.105</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		335.056	569
Tilgodehavender		<u>335.056</u>	<u>569</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		811.742	572
Værdipapirer og kapitalandele		<u>811.742</u>	<u>572</u>
Likvide beholdninger		<u>31.041</u>	<u>118</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.177.839</u>	<u>1.259</u>
Aktiver		<u><u>2.383.344</u></u>	<u><u>2.364</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		951.168	851
Overført overskud eller underskud		1.280.489	1.149
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	250
Egenkapital		<u>2.362.257</u>	<u>2.330</u>
Skyldig selskabsskat		16.087	29
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.087</u>	<u>34</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.087</u>	<u>34</u>
Passiver		<u><u>2.383.344</u></u>	<u><u>2.364</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	850.328	1.148.933	250.000	2.329.261
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	100.840	131.556	50.600	282.996
Egenkapital ultimo	80.000	951.168	1.280.489	50.600	2.362.257

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	15.601	22
Dagsværdireguleringer	0	32
Øvrige finansielle indtægter	39.220	41
	54.821	95
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	10.035	22
	10.035	22
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		254.337
Kostpris ultimo		254.337
Opskrivninger primo		850.328
Andel af årets resultat		250.840
Udbytte		(150.000)
Opskrivninger ultimo		951.168
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.205.505
	Hjemsted	Retsform
Associerede virksomheder:		Ejerandel %
Eurisco ApS	Odense	ApS
Flexgrid ApS	Odense	ApS
		50,00
		45,20

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	800	100,00	80.000
	800		80.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen 01.01.2010.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.